ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23.10. 2017                    р. п. Первомайский                          № 955

О внесении изменений в реестр маршрутов регулярных перевозок по
Первомайскому  району

          В связи с  оптимизацией муниципальных маршрутов  регулярных

перевозок в соответствии с постановлением  администрации Первомайского

района от 09.12.2016 №882 «Об утверждении Порядка установления, изменения,

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах

Первомайского района» (с изменениями от 13.09.2017 №810), в целях  создания

условий для предоставления транспортных услуг населению и организации

транспортного обслуживания населения между поселениями в границах

Первомайского района Тамбовской области, руководствуясь статьями 28, 29, 33

Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в реестр маршрутов регулярных
перевозок по Первомайскому  району, утвержденный постановлением

администрации Первомайского района  от 17.03.2017 №186:

-пункт 7 исключить.

          2.Разместить (опубликовать)  настоящее постановление на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

главы администрации  района                                                               Ю.М.Князьков